l’oferta de l’arquitecte senyor Joan Torres Segura de 8 de setembre amb entrada 8690. 
En data  18 de setembre l’arquitecte municipal, mitjançant document incorporat a 
l’expedient, emet informe pel que es proposa la contractació del servei a la societat 
Estudi d’enginyeria Vall, SL per un valor estimat de 17.995,00  € (disset mil nou-cents 
noranta-cinc euros) , i per un preu de 20.874,20 € (vint mil vuit-cents setanta-quatre 
euros amb vint cèntims) amb el 16% d’I.V.A. inclòs. 
Pel que fa al procediment d’adjudicació d’aquest contracte cal estar al que estableixen 
els  95 i 122.3 de la Llei 30/2007, de 30 d’octubre, de contractes del sector públic.  
En compliment dels antecedents i fonaments de dret abans exposats, així com d’altres

[...]

de general i procedent aplicació, s’acorda adjudicar a la societat Estudi d’Enginyeria 
Vall, SL la direcció de les obres del projecte de remodelació del carrer Pizarro, tram 
comprès entre la rambla Sant Esteve i el carrer Sant Josep, per un preu de 20.874,20 € 
(vint mil vuit-cents setanta-quatre euros amb vint cèntims) amb el 16% d’IVA inclòs. El 
pagament es farà efectiu amb càrrec a la partida 13.511.61100 del vigent pressupost. 

RESTAR ASSABENTATS  ACORD JUTJAT CONTENCIÓS-ADMINISTRATIU 
NÚM. 9 DE BARCELONA, RECURS ORDINARI 654/2007-F, ARXIU